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Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, datg 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqip#ris&”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtien e t8 dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji or. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar

*Alti noterial pérbéhet nga 2 fleté
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PROKURE E POSACME

Sot, mé date 15.02.2023 para meje Notere ELIDA MAGANI (SULA), anétare né Dhomén
Kombétare té€ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.2, Rruga
G.W.BUSH, Kulla 2, Hyrja 24, Tirane, u paragit personalisht:

I PERFAQESUAR: Endri Mingollari, atésia Lulzim, amésia Lule, shtetas Shgiptar, lindur né
Tirang dhe banues né Tirans, me adresé Ali Demi; Nd. 222; H. 1; Ap. 3; Njésia Adminisirative Nr. I;
Njesia Bashkiake Nr. 1; 1004; Tirang, lindur mé 27/07/1988, gjendja civile “beqar”, madhor, me
zotési & ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e & cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
037222385 dhe nr. personal 1807270541, administrator i Shogerise "BLUE HOLIDAY" shpk.

I cili me déshiréd t& 1irg, vullnet t& ploté dhe t& pa vesuar, kérkoi nga uné Noterja redaktimin e késaj
prokure t€ posagme né bazé t& neneve nr. 64, 70 e vijues t& Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé,
neni 62, neni 99 i ligjit 110/2018 “Pér Notering”, si mé poshté vijon:

“Uné i pérfagésuari i mésipérm, Eméroj si pérfagésues t& posagém z.Altin Allmuga, atésia Azis,
amésia Zyhra, shtetas Shqiptar, lindur né Berat dhe banues né adresén Zef Jubani; Nd. 16; H. 1; Ap.
2; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirang, i dat8lindjes 05/11/1975,
madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e & cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 037336971 dhe nr. personal H5 1105105T, kontabel i miratuar, i pajisur me
nenshkrim elektronik prane AKSH-it. '

Icili ne emer dhe per Hogari time ka te drejte dhe kompetence te plote te kryeje keto veprime:

-Perfagesuesi ka te drejte te me perfagesoje ne Qendren Kombetare te Biznesit (QKB) per te kryer te
gjitha veprimet dhe aplikimin e nevojshem ne ealbania ne lidhje me regjistrimin e Shoqerise “BLUE
HOLIDAY™ Sh.p.k. Perfagesuesi ka te drejte te paragese dokumentacionin origjinal te krijimit te
shoqerise (statut dhe/ose akt themelimi) dhe cdo dokument tjeter plotesues.

-Perfaqesuesi ka te drejte qe ne cdo kohe, sa here te jete ¢ nevojshme te kryeje aplikime prane

ealbania, te paraqese vendime te ndryshme te ortakut, kerkese per ndryshim selie, hapje e nipteve

sekondare, cregjistrim apo mbyllje aktiviteti, kalim ne status aktiv/pasiv, te drejten te paragese
- kerkesa, ankesa si edhe terhegje te ekstrakteve apo akteve te ndryshme ctj.

-Prane Qendrés Kombétare t& Licencimit - QKL, t& nénshkruajé dhe t& marrg t& gjitha lejet e
nevojshme né emér t& Shoqerise “BLUE HOLIDAY” Sh.p.k

-Perfagesuesi ka te drejte te me perfagesoje Prane Drejtorise Rajonale / Qendrore te Tatimeve Tirane
ne lidhje me kryerjen e te gjithave procedurave te nevojshme per terheqgjen e Kodeve ne funksion te
veprimeve te permuajshme tatimore ne lidhje me deklarimet e Personit Juridik, per terheqjen e
bllogeve tatimore, deklarimin e tatimit ne burim, te sigurimeve shogerore shendetesore, te drejten te
paragese dhe nenshkruaje kerkesa apo ankesa et]. : '

Perfagesuesi ka te drejte te me perfagesoje Prane zyrave private per pergatitjen e vules respektive te
Shoqerise qe une administroj dhe ta terhege ate,

Perfagesuesi ka te drejte te paragese dhe te terhege para ketyre institucioneve te gjithe
dokumentacionin ge do te leshohet ne emerin tim.
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Kjo prokure eshte e viefshme per nje afat te pacaktuar kohor, dhe ka Juqi deri ne revokimin e saj nga
ana e pales se perfagesuar. Vetem per sa me siper, perfagesuesi ka te drejte te kryeje edhe cdo veprim
Yjeter ne perputhje me interesat e mija qe nuk eshte percaktuar shprehimisht

1 pérfaqésuari deklaroi se: “Té gjitha veprimet e kryera nga pérfagésuesi im i posacém brenda
tagrave té pércaktuara né kété prokuré, né mbéshtetje té té drejlave qeé mé njeh legjislacioni né fugi
né shtetin Shqiptar, do ti konsideroj té drejia e té miréqena, sikur té ishin kryer prej veté meje”.
Prokura e Posagme, u lexua nga uné Noterja me z& & larté dhe né ményré té qarté né prani té t&
pérfaqésuarit, i cila e kuptoi pérmbajtjen e saj dhe meqgenése shpreh vullnetin e tij t& liré e t& plot&, u
njoh dhe 1 kuptoi efektet e saj juridike, ¢ nénshkroi até rregullisht pérpara meje Noteres. -

Kjo Prokuré e Posagme u hartua né gjuhén Shqipe prej mejé Noteres né 4 (kater) -kopje, me vlera t€
njéjta juridike, mbéshtetur né shprehjen e liré e t& ploté t& vullnetit té t& pérfagésuarit. '

Uné Noterja, verifikova identitetin ¢ t& pérfagésuarit népérmjet dokumentit t& identitetit dhe pasi e
gjeta pérmbajtjen ¢ aktit noterial t6 mésipérm, né pérputhje té ploté t& neni 62, neni 99 i ligjit 110,
date 20.12.2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tij.

NE zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojijen ¢ & dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& subjektit t& kétij akti, né ményré t& drejts
dhe t& ligjshme.

IPERFAQESUAR
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Administrator i Shogerise ‘ ﬁ

"BLUE HOLIDAY™" shpk

NOTERE

ELIDA MAGANI (SULA)
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